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Politechniki  Warszawskiej  nastąpi ło podpisanie umowy o utworzeniu
naukowo-technologicznej platformy współpracy „Inteligentne Urządzenia i Systemy
Energetyki Rozproszonej – IUSER”.

Sygnatariuszami umowy są:

    Politechnika Warszawska
    Wojskowa Akademia Techniczna
    PTK Centertel
    Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji
    Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy
    Wojskowy Instytut Łączności
    Instytut Technologii Elektronowej.

Platforma ma służyć wzmocnieniu współpracy pomiędzy sektorami: nauki, badań i rozwoju,
przemysłu, edukacji, rynku pracy, służb państwowych oraz organizacji otoczenia
społeczno-gospodarczego na rzecz współkształtowania i realizacji programów, planów i strategii na
poziomie narodowym oraz europejskim.

Szczególny nacisk zostanie położony na opracowanie takich technologii i produktów, których
wdrożenie na rynku docelowym stworzy realną szansę rozwoju energetyki rozproszonej opartej na
odnawialnych źródłach energii, prowadzących do efektywnego zarządzania wytworzoną energią, co
w konsekwencji przyczyni się do wzrostu gospodarczego opartego na innowacyjności i wiedzy.

Wyjaśniamy przy tym, że utworzone dwa lata temu przez Politechnikę Wrocławską konsorcjum
Smart Power Grids Polska skupia się głównie na relacji „wytwórca-dostawca energii” (na poziomie
linii przesyłowych - dystrybucji energii elektrycznej, ograniczaniu strat i zwiększaniu bezpieczeństwa
przesyłu), natomiast Platforma IUSER będzie się skupiała na użytkowniku końcowym - głównie
„inteligentnym domu/budynku”.

Źródło: www.pw.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/15214.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.

 
03-10-2024

Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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